
Министерство общего и профессионального образования Свердловской области 
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛИЦЕЙ № 180 «ПОЛИФОРУМ» 

 
620073, г. Екатеринбург, Крестинского, 43             тел. (факс): 8(343) 218-48-58,          email: 

sch180@mail.ru 
 

Приказ 

№   510                                                                                   « 20  »  сентября 20   г. 

«О создании бракеражной комиссии» 

В целях контроля за качеством приготовления блюд и изделий, соблюдения требований 
нормативно-технической документации 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

Гренадерова Л.П., заместителя директора лицея, ответственная за организацию питания; 
Максименко Е.Г., заведующая производством столовой корпуса А; 
Вернигора А.О. медицинская сестра; 
Самсонова Т.Ф., диспетчер по питанию. 
2. Комиссии ежедневно проводить бракераж пищи по партиям, обеспечить контроль 
выпуска высококачественной продукции, отвечающей нормативам, а также контроль 
соблюдения последовательности  на всех стадиях процесса производства продукции в 
соответствии с требованиями нормативно-технической документации. 

 

Директор лицея                                                                                     О.В.Елохина 

  

С приказом ознакомлены:                                         Гренадерова Л.П. 

                                                                                   Максименко Е.Г. 

                                                                                   Вернигора А.О. 

                                                                                   Самсонова Т.Ф. 

 

 

 

 

 
Передан через Диадок 20.09.2024 14:19 GMT+03:00

9f252e28-3186-4cd8-95a2-c7b6e6369b68
 Страница 1 из 3



           Министерство общего и профессионального образования Свердловской области 
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛИЦЕЙ № 180 «ПОЛИФОРУМ» 

 
620073, г. Екатеринбург, Крестинского, 43             тел. (факс): 8(343) 218-48-58,          email: 

sch180@mail.ru 
 

Приказ 

№   511                                                                                    « 20»  сентября  20     г. 

 «О создании бракеражной комиссии» 

В целях контроля за качеством приготовления блюд и изделий, соблюдения требований 
нормативно-технической документации 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

Гренадерова Л.П., заместителя директора лицея, ответственная за организацию питания; 
Леонова П.С., заведующая производством столовой корпуса Б; 
Вернигора А.О. медицинская сестра; 
Самсонова Т.Ф., диспетчер по питанию. 
2. Комиссии ежедневно проводить бракераж пищи по партиям, обеспечить контроль 
выпуска высококачественной продукции, отвечающей нормативам, а также контроль 
соблюдения последовательности  на всех стадиях процесса производства продукции в 
соответствии с требованиями нормативно-технической документации. 

 

Директор лицея                                                                                     О.В.Елохина    

 

С приказом ознакомлены:                                         Гренадерова Л.П. 

                                                                                   Леонова П.С. 

                                                                                   Вернигора А.О. 

                                                                                   Самсонова Т.Ф. 

Передан через Диадок 20.09.2024 14:19 GMT+03:00
9f252e28-3186-4cd8-95a2-c7b6e6369b68

 Страница 2 из 3



Идентификатор документа 9f252e28-3186-4cd8-95a2-c7b6e6369b68

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 180
"ПОЛИФОРУМ"
Елохина Оксана Владимировна,
директор

 Не требуется для подписания 00AE4CDDB0471206B99323F49F
39F16E40
с 11.09.2024 02:35 по 05.12.2025
02:35 GMT+03:00

20.09.2024 14:19 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 3 из 3


